Zebrane podczas zabawy dzie
cinnej przez Stasia Kolomyjskiego - 40 kop.

------------------------------------------------O gł o s z e n i a.
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Zarząd Towarzystwa Kredytowego miasta Suwałk
na mocy § 97 Ustawy Towarzystwa podaje do wiadomości, że z
powodu nieo~ycia się wyznaczonej na dzień 26 czerwca
(9 lipca) 1907 r. pierwszej sprzedaży nieruchomości w mieście

Suwałkach na ulicy Gumiennej, oznaczonej N! 327 hypotecznym
N! 487a miejskim-wyznaczoną została powyższa n ieruchomość

na sprzedaż drugą i ostateczną:
Po podpisaniu przez uczestników aktu poświęcenia,

przewodniczący zamkną! posiedzenie. Na prośby delegacji
suwalskiej wykonaną została p;zez straż ogniową krótka
mustra i próba gaszenia ognia. Popis wypadł świetnie
i tutaj młoda drużyna czynem stwierdziła, że nie ·zawie
dzie pokładanych nadziei.

Nieruchomość powyższa jest obciążona pożyczką Towarzystw a
, w sumie rs. 3400; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 3438 kop. 49,

I, kaucja do licytacji oznaczona na sumę rs. 510. Licytacja odbędzie się
w dniu 3 (16) sierpnia 1907 r. o godzinie 12 w południe w kan
celarji rejenta W. Pci'iickiego w gmachu tutejszego Sądu Okręgo-

Około godz. 3 popołudniu w gościnnym domu dok
torostwa Jaworowskich odbył się uroczysty obiad, przy
którym czas upłynął bardzo sympatycznie wśród szeregu
toastów, wnoszonych za pomyślność i rozwój młodej

niedojścia do skutku licytacji w wyżej wskazanym terminie dla
braku licytantów, to na mocy § 97 .Ustawy Towarzystwa nieru
chomość powyższa przejdzie na własność Towarzystwa.

Warunki licytacyjne dołączone są do księgi hypotecznej nie
ruchomości N! 327 oraz są do przejrzenia w wydziale hypotecz

nym przy tutejszym Sądzie Okręgowym i w kancelarji Zarządu

Towarzystwa.

Suwałki, dnia 26 czerwca (9 lipca) 1907 r.

Za prezesa J. Sclleinrnan.

Sekretarz TVl. Staniszewski

CERES
TOWARZYSTWO HANDLOWE i KOMISOWE

z ogr. p. w Gdańsku.

Telefonu N! 682. Adres dla depesz: Handelsceres-Danzig

DOST AR CZA wszelkich sztucznych nawozów, artykułów

pastewnych, węgli, maszyn rolniczych i t. d.